БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАҠИМИӘТЕ МИХАЙЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫАУЫЛ БИЛәМәҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«23» сентябрь 2019 й.                      № 1/9                  «23» сентября 2019 г.

Об избрании состава Постоянной комиссии по по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения  Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  в количестве 3  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  следующих депутатов Совета:

Полетаева Марина Александровна - избирательный округ №  1 ;

Акчурина Флюра Саитгалеевна      - избирательный округ № 5 ;

Кинзибаева Эльмира Гадиловна - избирательный округ № 8 .

Глава

сельского поселения Михайловский сельсовет

муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан                                                            В.М.Акчурин